
2021年９月９日 

鬼怒川絆の大切なお客様へ 

 

予約システム切り替えによるweb予約一時停止のお知らせ 

 

 

日頃は格別のご高配を賜り、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 この度、web予約システム切り替えのため、下記の日程においてweb予約の受け付けを一時停止い

たします。web予約をご利用予定のお客様は、下記期間を避けてご予約いただきますようお願い申

し上げます。尚、お電話でのご予約は通常通り受付しております。 

 ご不明な点がございましたら、メール又はお電話にてお問い合わせください。 

 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

鬼怒川絆支配人 

篠塚 英治 

 

記 

 

＜web予約利用停止期間＞ 

 ９月15日（水）08:00～16日（木）正午 

 ９月16日（木）19:00～17日（金）正午 

 

※上記時間帯以外はweb予約が可能です。 

※利用停止期間中も、webからの予約変更およびキャンセル手続きは可能です。 

 

＜お電話でのご予約＞ 

 鬼怒川絆 予約係：0288-25-7733 

 受付時間：正午～20:00 

９月14日、15日は休館を予定しております。留守番電話に切り替わった際は、お名前とご連絡先を

録音いただけましたら、折り返しご連絡いたします。 

 

※10月から工事・メンテナンス補修のため家族風呂を休止いたします。愛犬用温水遊び場（わんこ

風呂）は引き続きご利用いただけます。 

 

以上 


